АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(сорок пятое  (очередное)  заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
 от 14.12.2018г.

                                       № 199
О признании утратившим силу

 решения совета депутатов Алеховщинского

сельского поселения  от 10.12.2011г. №156

«Об утверждении Положения

об Административной комиссии

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области»
                В связи с прекращением осуществления органами местного самоуправления городских и сельских поселений Ленинградской области, указанных в приложении к областному закону от 13.10.2006 № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», отдельных государственных полномочий Ленинградской области по формированию и обеспечению деятельности административных комиссий, по осуществлению административными комиссиями производства по делам об административных правоотношениях, по рассмотрению административными комиссиями дел об административных правонарушениях, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

         1.Признать утратившим силу решение совета депутатов «Об утверждении Положения об Административной комиссии Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» от 10.12.2011 г. № 156
        2.Настоящее решение вступает  в силу с 01.01.2019 года.
        3.Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
Глава Алеховщинского
сельского поселения

                       Т.В. Мошникова